
Эспрессо 
Двойной эспрессо
Американо
Капучино 
Двойной капучино
Флэт Уайт 
Латте 
РАФ
Какао
Эспрессо-тоник

190
250
250
300
400
300
300
400
350
350

 30мл

60мл

150мл

200мл

350мл

200мл

200мл

250мл

250мл

200мл

КОФЕ
Ассам 
Эрл Грей
Сенча
Зеленый жасмин
Русские традиции
Гречишный чай, банан, клубника
Гречишный чай, кокос

400
400
400
400
450
450
450

600мл

600мл

 600мл

600мл

600мл

600мл

600мл

ЧАЙ

Квас Яхонт Трапезный 
Пиво Хамовники Венское
Пиво Schlitz Weissbier

450
450
500

400мл

500мл

500мл

РАЗЛИВНЫЕ

Sorre Au Breton Gourmand brut, Франция
Maison Bellot de Cru Pays d’Othe brut, Франция

1600
2400

750мл

750мл

СИДР

Вино игристое, Berticot Terre de Vigneronc, Франция
Вино белое, Berticot Terre de Vigneronc, Франция 
Вино красное, Berticot Terre de Vigneronc, Франция

2600
2300
2300

750мл

750мл

750мл

КУЛЬТУRНОЕ ВИНО безалкогольное

Пробковый сбор - 1000

Морс домашний
чёрная смородина

Компот
из дикой груши

Лимонад домашний
малина-шиповник / яблоко-тархун

Вода Aqua Russa

300
890

300
890

300
890

250
450

300мл

900мл

300мл

900мл

300мл

900мл

200мл

1000мл

Сок свежевыжатый
апельсин / яблоко / морковь

Лимонад Река
виноград, тонка, шалфей / эстрагон, пало санто, 
бергамот / вишня, розовый перец, роза 

Клюквичъ
черная смородина / клюква

Сок Rich
апельсин / яблоко / томат / вишня

Газированные напитки Rich
кола / биттер / тоник

Пиво
Abbe Brune / Claro

400

400

450

350

350

380

200мл

330мл

500мл

200мл

330мл

330мл

НАПИТКИ

ДОБАВЬТЕ К ЧАЮ
Сироп
кокос / фисташка / имбирный пряник / 
бурбонская ваниль / ирландский крем / 
соленая карамель

Растительное молоко
банан / кокос / миндаль

50

100

Чабрец / мелисса / ромашка / шиповник
Мёд в сотах
Варенье
морошка / ревень / земляника / чайная роза

Цукаты
черноплодная рябина / вишня / сосновые шишки

40
350
300

250

3гр

20гр

50гр

30гр

15мл

100мл

by

Миллион алых роз
черный чай, лепестки розы, бергамот 

Рихтер
черный чай, хвойная пихта, 
цитрусовые масла

Вишневый сад
черный чай, вишневый лист 

500

500

500

600мл

600мл

600мл

500

500

500

600мл 

600мл 

600мл

Лесной самовар
зеленый чай копченый

Русский караван
черный чай копченый 

Мятный лев
зеленый чай с мятой


