

КОФЕ			ЧАИ		
Эспрессо	30мл	190	Ассам	600мл	400
Двойной эспрессо	60мл	250	Эрл Грей	600мл	400
Американо	150мл	250	Сенча	600мл	400
Капучино	200мл	300	Зеленый жасмин	600мл	400
Двойной капучино	350мл	400	Русские традиции	600мл	450
Флэт Уайт	200мл	300	Гречишный чай, банан, клубника	600мл	450
Латте	200мл	300	Гречишный чай, кокос	600мл	450
РАФ	250мл	400			
Какао	250мл	350			
Эспрессо-тоник	200мл	350			
Миллион алых роз черный чай, лепестки розы, бергамот	600мл	500	Лесной самовар зеленый чай копченый	600мл	500
Рихтер черный чай, хвойная пихта,	600мл	500	Русский караван черный чай копченый	600мл	500
цитрусовые масла Вишневый сад черный чай, вишневый лист	600мл	500	Мятный лев зеленый чай с мятой	600мл	500
черный чай, вишневый лист			by	HHTKA	
ДОБАВЬТЕ			К ЧАЮ		
Сироп	15мл	50	Чабрец / мелисса / ромашка / шиповник	Згр	40
кокос / фисташка / имбирный пряник / бурбонская ваниль / ирландский крем /			Мёд в сотах	20гр	350
соленая карамель		100	Варенье морошка / ревень / земляника / чайная роза	50гр	300
Растительное молоко банан / кокос / миндаль	100мл	100	Цукаты черноплодная рябина / вишня / сосновые шишки	30гр	250
НАПИТКИ					
Морс домашний чёрная смородина	300мл	300	Сок свежевыжатый	200мл	400
	900мл	890	апельсин / яблоко / морковь	330мл	400
Компот из дикой груши	300мл	300	Лимонад Река виноград, тонка, шалфей / эстрагон, пало санто,	SSUMM	400
	900мл	890	бергамот / вишня, розовый перец, роза Клюквичъ	500мл	450
Лимонал поманний	300мл	300	черная смородина / клюква	JOOMIT	750
Лимонад домашний малина-шиповник / яблоко-тархун	900мл	890	Сок Rich апельсин / яблоко / томат / вишня	200мл	350
	ЭООМЛ		Газированные напитки Rich	330мл	350
Вода Aqua Russa	200мл	250	кола / биттер / тоник	330M/I	330
	1000мл	450	Пиво Abbe Brune / Claro	330мл	380
КУЛЬТУRНО	Е ВИ	НО	безалкогольное		
Вино игристое, Berticot T	erre de V	igneror	лс, Франция	750мл	2600
Вино белое, Berticot Terr		•		750мл	2300
Вино красное, Berticot Te	erre de Vi	gneron	с, Франция	750мл	2300
СИДР					
Sorre Au Breton Gourmand brut, Франция				750мл	1600
Maison Bellot de Cru Pays d'Othe brut, Франция				750мл	2400
РАЗЛИВНЫЕ					
—————————————————————————————————————				400мл	450
Пиво Хамовники Венско	e			500мл	450
Пиво Schlitz Weissbier				500мл	500

Пробковый сбор - 1000